Hospodarska a financni zprava Spolku singularnich podilnikii Komna ke

31.12.2022

Majetek vlastnikd, zapsany v Katastru nemovitosti Uhersky Brod, katastralni Gzemi Komna na LV 70 a
spole¢ny majetek spolku zapsany na LV 559 ma hodnotu 83 mil. K&. Clenové Spolku - podilnici,

podle Stanov ¢l. IX, hospodafi spolecné na 342 hektarech pozemk, kde podstatnou ¢ast tj. 85%

tvofi hospodarsky les. Hospodareni v lesich je fizeno Odbornym lesnim hospodarem a lesnikem.
Veskeré prace péstebni a téZebni jsou smluvné zajistény, tato firma realizuje i prodej dfevni hmoty po
pfedchozim prevzeti lesnikem.

Dale spolek disponuje desetihektarovym dobyvacim prostorem kamenolomu Bucnik-Komna, ktery
je v pronajmu.

Hospodarsky objekt ¢. 213, budovan postupné od tficatych let minulého stoleti je zarover i sidlem

spolku. Soucasti je bytova jednotka 2+1 s pfislusenstvim, rekonstruovand od roku 2009, je rovnéz
jako i ¢ast haly pronajata na zakladé pachtovnich smluv.

Vysledky hospodareni a financni situace spolku

A. VYNOSY

Trzby za vlastni vyrobky:
(prodej dfevni hmoty: 2.407.509,28, samovyroba: 11.259,-)

Trzby z prodej sluzeb: ( najmy-Bucnik, ¢p 213,pozemky)

Trzby za prodané zboii:
( kamenivo: 1.266.785,-, jabloné,semena: 3.450,41)

Vynosové uroky:
Ostatni vynosy: (nahrada za repelenty,DzN,pfed¢asné zmyceni,ostatni )

Dotace: (SZIF, Zlinsky kraj)

2418 768,28 K¢

147 270,00 K¢

1270 235,41 K¢

231,59 K¢

40 740,67 K¢

377 079,06 K¢

CELKEM:
B. NAKLADY

Spotieba materialu:
Sprava: spotf.mat.PC, kancelarské potreby
Les: sazenice

Naklady na reprezentaci: obcerstveni schlize+VH

Opravy a udrZovani:
Sprava: oprava, reinstalace NTB,servis a oprava tiskarny
Sirtich: vyména exp.nadrie

Ostatni sluzby:
Les: tézebni prace
péstebni prace
naklady na lesnika
Sprava: licence SW,telefon, poplatky IPO, inzerce,ndjem, pravni sluzby
Sirdich: kontrola PHP, revize komin

4 254 325,01 K¢

265 774,79 K¢
4 139,79 K¢
261 635,00 K&

17 128,60 K¢

15 802,00 K¢
11 002,00 K¢
4 800,00 K¢

1818 903,99 K¢
591 013,60 K¢
948 517,70 K¢
228 600,00 K&

47 580,09 K¢
3192,60 K¢



Mzdové naklady:

Dan z nemovitosti:

Ostatni dané a poplatky:

Dary:
Ostatni naklady:
Sirich:  pojisténi budovy

Sprava:  bankovni poplatky, ostatni naklady
Podily vlastnikt sdruzeni:

Odpisy DHM: (Sirtich, Buénik)

Zména stavu vyrobka:

Rezerva péstebni Cinnost:

Cerpani rezervy rok 2022:
Tvorba rezervy rok 2023 + 2024:

163 000,00 K¢
91 202,00 K¢
360,00 K¢

3 000,00 K¢
14 980,12 K¢
9410,00 K¢
5570,12 K¢
1480 000,00 K¢
83 369,00 K¢
-13 028,80 K¢
200 000,00 K¢

-1 200 000,00 K¢
1 400 000,00 K¢

CELKEM:

C. STAV FINANCNICH PROSTREDKU
Pokladna:

Uéty KB:

Spofici ucet:

Terminovany vklad:

Pohledavky za odbératele:

Zavazky vici dodavatelim:

Rezerva na péstebni ¢innost: r. 2023 +r.2024

D. VYSLEDEK HOSPODAREN|

Hospodarsky vysledek ke zdanéni:

Dne 20.3.2023
Zpracovala: Romana Schifflerova

Predseda spolku: Ing. Miloslav Marecek

4140 491,70 K¢

74 694,00 K¢

6 130 747,49 K¢
19 074,04 K&
1 000 000,00 K¢

1597 342,59 K¢

158 443,75 K¢
2 400 000,00 K¢

113 833,31 K¢

(uhrazeno leden 2023)
(uhrazeno leden 2023)



